
Objednávka z Rámcové smlouvy

Zdravotnická záchranná služba  IČO 75030926 tel.: 312 256 601
Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze

Strana 1/2

OBJEDNÁVKA Z RÁMCOVÉ SERVISNÍ SMLOUVY Č. S-353/75030926/2024

číslo Objednávky (číslo Dílčí smlouvy): S-353/75030926/2024/3

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje,
příspěvková organizace

Poskytovatel: DATASENSE s.r.o.

Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno Sídlo: Sokolovská 270/201, Vysočany,
190 00 Praha 9

IČO: 75030926 IČO: 24664812

Zastoupený:                 , ředitel Zastoupený:                     , jednatel

Objednatel touto Objednávkou od Poskytovatele v souladu s uzavřenou Rámcovou smlouvou objednává
níže uvedené plnění.

Předmět Objednávky

Předmět a rozsah Služeb vyplývá z Výzvy k podání nabídek, ve které Poskytovatel podal Nabídku. Součástí
Služeb jsou zejména následující činnosti:

a) poskytování funkce IT technického konzultanta projektu, tj. kontrolu/spoluúčast na tvorbě
projektové/zakázkové/dotační dokumentace, plánů a technického zadání jednotlivých veřejných
zakázek v souladu s požadavky Objednatele,

b) spolupráce při vypsání veřejné zakázky s Objednatelem, zajištění vypořádání technických připomínek
účastníků veřejných zakázek a odpovědi na jejich otázky,

c) zajištění technické podpory projektovému týmu, reporting řediteli projektu a projektovému
manažerovi a aktivní součinnost při dodržování harmonogramu a plánovaných milníků.

Objednáváme zpracování níže uvedených položek:

ID003 - Správa a ověřování identit a řízení přístupů
Řešení identity managementu (IDM) postavené na standardizovaném řešení, se zajištěním pravidelných update
a upgrade. Do IDM budou zapojeny stávající systémy ZZS SK, tak aby byla zajištěna jejich automatizovaná
správa. Pro uživatele bude k dispozici standardizované rozhraní umožňující jejich samoobsluhu pro oblast
správy identit (například resety hesel). IDM, jako prvek centrální správy, zajistí autentifikaci uživatelů a jejich
životní cyklus.

ID004 - Zabezpečení Active Directory a operačních systémů Microsoft
Active Directory (AD) hardening spočívá nejdříve v analýze Active Directory. Poté bude provedena revize a
případná úprava organizační struktury v AD, revize vytvořených skupin dle jmenné konvence, přesun objektů
do odpovídajících organizačních jednotek.

ID006 - Aplikační bezpečnost
Pořízení webového aplikačního firewallu - specializovaný typ firewallu zaměřený na webové aplikace. Jde o
HW, nebo SW řešení implementované před webovými aplikacemi žadatele analyzující obousměrný webový
provoz (HTTP a HTTPS). WAF zároveň poskytuje formou remediačních pravidel ochranu aplikací žadatele.
Obsahem navrhovaného řešení je tedy pořízení a implementace webového aplikačního firewallu, provedení
detailní konfigurace příslušných pravidel a otestování řádné funkcionality.

mailto:podatelna@zachranka.cz


Objednávka z Rámcové smlouvy

Zdravotnická záchranná služba  IČO 75030926 tel.: 312 256 601
Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze

Strana 2/2

ID007 - Advanced log management a síťový monitoring
Pořízení systému centrálního ukládání a analýzy logů splňujícího požadavky VoKB a síťového monitoringu
(sonda, kolektor), včetně funkcí SIEM. Systém bude umožňovat korelace a alerting, včetně logovaného postupu
řešení bezpečnostních událostí.

ID008 – Zavedení systému řízení bezpečnosti informací
V rámci realizace opatření dojde k vytvoření bezpečnostní dokumentace, nastavení procesů a rolí tak, aby byl
žadatel plně v souladu se zákonem, o kyberbezpečnosti. Součástí opatření bude dodavatelské zajištění výkonu
role osoby odpovědné za kybernetickou bezpečnost v organizaci žadatele.

Specifikace dalších náležitostí Dílčí smlouvy

Platební podmínky: platební podmínky určené Rámcovou smlouvou, maximálně však    MD za tuto

objednávku, tj. maximálně 238.400,00 Kč bez DPH.

Podmínky poskytnutí
Služeb:

podmínky vyplývající z Rámcové smlouvy

Ostatní náležitosti: ---

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Kladně, dne dle el. podpisu V Praze, dne dle el. podpisu

……………………………………… ………………………………………

                                     

ředitel Jednatel

mailto:podatelna@zachranka.cz

		2025-05-13T13:42:43+0200
	MUDr. Pavel Rusý


		2025-05-13T22:53:49+0200
	Ing. Božetěch Brablc




